

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
SD PUC DOCKET: EL16-042

REQUEST DATE : 1/6/17

RESPONSE DATE : 1/20/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1-1:

Does your system include both cogeneration and small power production facilities? If so, provide detail.

Response to SDPUC Request No. 1-1:

Black Hills' system only includes small power production facilities (wind and photovoltaic). Please refer to the Summary tab in the Excel workbook CONF SDPUC 1-2.xlsx attached to Response 1-2 for details.

Attachments:

None